
KUPNÍ SMLOUVA
PPR-23097-8/ČJ-2016-990670

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona Č.89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,, občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami
kupní smlouva na základě rámcové smlouvy č. j. MV-65475-58/VZ-2014

(dále jen ,,rámcová smlouva") tohoto znění

1. Prodávající:

Sídlo:

Zastoupen:
IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Telefon:

Fax:
Zapsán:
(dále jen ,,prodávajicŕ')

2. Kupující:

Sídlo:

Zastoupen:

l.
Smluvní strany

Interier Říčany, a. s.

v Chotejně 770/4, 102 00 Praha 10

Tomáš Hrdinka, obchodní ředitel, na základě plné moci

28162471
CZ28162471
ČSOB a.s.

Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 12380

Příjemce faktury:
IČO:
DIČ,

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:
(dále jen ,,kupujícŕ')

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Nad Štolou 936/3 170 34 Praha 7

Bc. Davidem Pšeničkou
Vedoucím odboru movitého majetku
Správy logistického zabezpečeni Po|icejniho prezidia

Policejní prezidium CR, P. O. BOX 6, 150 05 Praha 5
00007064
CZ00007064
Česká národní banka

Be. Veronika Majerová



l!.
Předmět plnění

1. Předmětem této smlouvy je dodávka kancelářského a sedacího nábytku
specifikovaného v Příloze č. 1. Předmětem plnění je také úplné a bezvadné
provedeni všech výrobních, dodávkových a montážních prací nezbytných pro
řádné předání dodávek, včetně dopravy do místa plněni.

2. Kupující se zavazuje předmět plněni převzít a zaplatit sjednanou cenu podle
článku IV. této smlouvy.

Ill.
Technické podmínky

Předmět plněni musí odpovídat požadavkům stanoveným v ČI. 5 rámcové smlouvy.

IV.
Kupní cena

1. Celková kupní cena za 124 ks kancelářského a sedacího nábytku
specifikovaného v Příloze č. 1, je stanovena ve výši:

l Celková cena l Sazba ' výše DPH , Celková cena
bez DPH_(.KČ.) ' DPH (%) , (KČ) !

_VČ. DPH (KČ)"")

306.405,00 21% l 64.345,05 , 370.750,05

Slovy: tři sta sedmdesát tisíc sedm set padesát korun českých 05/100h

2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním předmětu plněni, a to
včetně nákladů na dovoz a montáž v místě plnění.

3. Rozpis jednotkových cen bez dph a s dph za jednotlivé položky předmětu
plnění je uveden v Příloze č. 1.

4. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné měnit pouze v případě
změny zákonné sazby DPH.

V.
Doba a místo plnění

1. Prodávající je povinen dodat předmět plnění do třiceti pěti (35) kalendářních dní
od podpisu smlouvy.

2. Množství a provedení je uvedeno v Příloze č. 1.
3. Místo dodání: je uvedeno v Příloze č. 1.

VI.
Dodací podmínky

1. pověřený zástupce kupujícího, oprávněný k převzetí předmětu je uveden
v Příloze č. 1. Dodávka předmětu plnění bude provedena péčí prodávajÍcÍho, a to
v pracovních dnech pondělí až pátek v době od 08.00 do 15.00 hod. po
předchozí telefonické domluvě (nejméně 3 pracovní dny předem) s pověřeným
zástupcem kupujíciho.

2. Kupující nabývá vlastnictví k předmětu plnění jeho převzetím v místě plnění.



VIl.
Platební podmínky

1. Platby za uskutečněné dodávky předmětu plněni budou hrazeny bezhotovostním
platebním převodem na základě faktury. Faktura bude vystavena prodávajícím do
14 kalendářních dnů po řádném předání a převzetí dodávky oprávněným
zástupcem kupujÍcÍho. Přílohou každé faktury bude zástupci obou stran
podepsaný dodací list potvrzujÍcÍ, že dodávka byla dodána kupujícímu
v požadovaném množství a kvalitě.

2. Faktury musí obsahovat číslo jednací této kupní smlouvy, č. j. rámcové smlouvy,
ke které se dodávka vztahuje a všechny údaje uvedené v ust. § 29 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a údaje
uvedené v ust. § 435 občanského zákoníku.

3. Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení
kupujícímu na adresu příjemce faktury:

Policejní prezidium ČR

P. O. BOX 6
15005 Praha5

Kontaktní osoba: Bc. Veronika Majerová, tel.:
4. Adresa odběratele pro fakturaci: Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3,170 34

Praha 7.

5. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční
částky z účtu kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

6. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit prodávajÍcÍmu
bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto kupní
smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy, není doložena kopií
potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než
dohodnutý ve smlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením
důvodu vráceni. Prodávající je povinen v případě vrácení faktury fakturu opravit
nebo vyhotovit fakturu novou. Důvodným vrácením faktury přestává běžet
původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode
dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury kupujícímu.

7. Platby budou realizovány v KČ na základě předložených faktur.

8. KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží
nebo jeho části.

VIII.
Vady

1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (technické
parametry) dle kupní smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných v
rámcové smlouvě včetně podmínek pro přepravu do místa dodáni. KupujÍcÍ je
povinen dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu.

2. Poruší4i prodávající povinnosti stanovené v odst. 1 tohoto článku, jedná se o vady
plněni. Za vady plněni se považuje i dodání jiného druhu zboží, než určuje kupní
smlouva. KupujÍcÍ je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.

3. zjisti-li kupujÍcÍ vady týkající se jakosti dodaného zboží již při dodání, je oprávněn
odmítnout jejich převzetí a od kupní smlouvy odstoupit. To platí i při dodání jiného
druhu zboží, než určuje kupní smlouva. Odstoupení od kupní smlouvy
bezodkladně kupujÍcÍ písemně oznámí prodávajícknu.



4. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupujÍcÍ zjistí až po převzetí
dodávky, je prodávající povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od oznán]ení
reklamace. ProdávajÍcÍ odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plněni v
množství a jakosti dle kupní smlouvy. Obdobně postupuje prodávající i v případě,
nevyužije-li kupující svého práva na odstoupení od smlouvy podle odst. 3 tohoto
článku.

5. Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost prodávajiciho za
škodu.

IX.
Záruční podmínky

Na dodávky zboží bude poskytnuta prodávajíckn záruka na jakost, která
zaručuje, že zboží bude odpovídat technické specifikaci stanovené touto
smlouvou a bude prosté právních vad. Záruční doba je stanovena v délce 60
měsíců. U položek č. 1, 2, 3 a 4 druhé části Přílohy č. 1 - cenová tabulka_Sedací
a lehací nábytek RS MV čj.: MV-65475-58/MV-2014 je záruční doba stanovena
na 24 měsíců.

X.
Sankce

1. ProdávajÍcÍ je oprávněn požadovat na kupujÍcÍm úrok z prodlení za nedodrženi
terminu splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky včetně
dph za každý i započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

2. KupujÍcÍ je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení
termínu dodání předmětu p]rjěni dle kupní smlouvy, a to ve výši 0,05 % z ceny
nedodaného předmětu plněni včetně DPH za každý i započatý den prodlení.
výše sankce není omezena.

3. KupujÍcÍ je oprávněn požadovat na prodávajíckn smluvní pokutu za nedodržení
doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 %
z ceny reklamovaného předmětu plnění včetně DPH, a to za každý i započatý
den prodlení. Minimální výše sankce je 1000,- KČ za den.

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data,
kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou
stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

5. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu
škody ve výši převyšující smluvní pokutu sjednanou pro příslušné porušeni.

XI.
Odstoupení od smlouvy

1. Za podstatné porušení této smlouvy, které zakládá právo smluvních stran na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení prodávajÍcÍho se dodáním zboží o vÍce než patnáct (15) kalendářních
dnů,

b) neodstranění vad zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. Vlll této smlouvy,
C) prodlení kupujÍcÍho s úhradou kupní ceny o vÍce jak 60 kalendářních dnů

2. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:



a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízeni, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právni předpisy umožňuji,

b) prodávající vstoupí do likvidace.

XII.
Řešení sporů

1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

2. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.

3. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízeni.

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními
stranami.

2. Tato smlouva je uzavřena v souladu s rámcovou smlouvou a to i v těch
ustanoveních, které nejsou v této smlouvě konkrétně uvedena.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými
dodatky odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které se
stanou nedílnou součástí této smlouvy.

4. Obě smluvní strany prohiašuji, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční
podpisy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající a 1
kupující.

6. Nedílnou součásti smlouvy jsou níže uvedené Přílohy: Cenová nabídka a
specifikace předmětu a podmínek plnění

16 -09- 2016
V Praze dne .........

za kupujÍcÍho

Bc. David

vedouc

Správy logistického zabezpečení

2 2 0'/ 2c n
V Praze dne ... ... ... ... ... '

za prodáv

na základě plné moci

i,:.,

F· :, '.Z; '"
. '

\.· l.. "l . '

\/\" s;/'i' , " ' -: ' · ,. .



r> ' Y

" - J Z
+ '

R E Y

POLICEJNÍ PREZ1DIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Správa logistického zabezpečení

Odbor movitého majetku

Příloha č. l k č.j.: PPR-23097-8/ČJ-2016-990670

Příloha č. l

kancelář Č. 416

Cenová nabídka a specifikace předmětu a podmínek plnění

JMÉNO UCHAZEČE Interier ŘíČany a.s.

.Cena za ks bez , Cena celkem Cena celkem vc.

· buk DPH vC C"na za ks vc· b,z DPH vC DPH, montáŽe
č. pol.

(rozmN::e: mm) světlý montáŽe a ÚPEl a,
montáŽe a a dopravy a

K "" l " ' PoČet nákladů
"akjadu nákladů nákladů

ancelars ty nabytek . . spojených s , . . ,
(ks) spoj enych s ,.. ., spojených s spojených s

montáŽí zboží "ontazi zboz' dodáním zboží dodáním zboží

3 Kontejner ke kancelářskéinu stolu-centráhú zámek, 430x600x6 10, LTD 18 1Il111 2 2 200,00 2 662,00 4 400,00 5 324,00

36 Stůl jednací přídavný oblý ovát s podpěrnou kov.nohou, 1400x400x730, LTD 25lmlí 1 873,00 l 056,33 873,00 1 056,33

ATYP 63 ATYP - Stů! pracovní itniverzální 1400x700x730, kovová konstrukce, LTD 25mtn
(vyuŽití jako pracovní, jednací i.jídelní) 2 3 873,00 4 686,33 7 746,00 9 372,66

23 Skříň 2-dveřová šatni 800x600xí780, phié dveře, 1 pcvRá mezistěna, LTD 18irun l 2 508,00 3 034,68 2 508,00 3 034,68

24 Skříňka otevřená nízká s l policí, 800x420x720, LTD 18mm 2 1 024,00 l 239,04 2 048,00 2 478,08

15 Průchodka pro kabeláž průměr 60imn 4 100,00 121,00 400,00 484,00

2 Elektrokanál pro vedení cLinstalace pro stolový nábytek !000/1200/l400x60xl00 2 230,00 278,30 460,00 556,60

5 Křeslo kancelářské čaj.syllchr.lnech.s posLlv.$edákll,nastavitehlé
podruČky,l30kg,otěr, barva čalounění modrá 2 2 900,00 3 509,00 5 800,00 7 018,00

57 Židle kovová čalouněná konferenční bez područek - 120 kg, barva Čdlounění modrá 2 l 391,00 l 683,11 2 782,00 3 366,22

ZasedaČka

Cena za ks bez . Cena celkem Cena celkem vC.

Název buk DPH vc. bez DPH vc. DPH, montaze

Kancelářský nábytek Počet nákladu . . nakladu nákladu
. . spojených s . , . ,(ks) spojených s ... ., spojených s spojených s

montáŽí zboží "ontäzj zboz' dodáním zboží dodáním zboží

ATYP 63 ATYP - Stůl pracovní Lmiverzální 1400x700x730, kovová konstrukce. LTD 25m'" 22 3 200,00 3 872,00 70 400,00 85 184,00
(využití jako pracovní, jednací i jídelní)

ATYP 52 ATYP - Věšáková stěna 8 773,00 935,33 6 184,00 7 482,64

ATYP 67 ATYP - Datapcrt - přípojné místo ke stolu pracovmlnu uzliverzálnílnu, inechanicky 2 5 875,00 7 108,75 11 750,00 14 217,50
otočný

59 var A Židle kovová Čalouněná konferenční s područkaini - 120 kg, barva čalouněni inodrá 44 l 591,00 l 925,11 70 004,00 84 704,84



'""' f

· buk DPH vC, Cena za ks vc· bez DPH vC DPH, montáŽe

V

JY;zev světlý montáŽe a JPH a, montáŽe a a dopravy a

Kancelarsky nábytek Počet nakl· du . , nakladu n, k adu"" " . . spojených s . , , ,

montáŽí zboží montazi zboz' dodáním zboží dodáním zboží

ATYP 18 ATYP - Skříň registrační šanonová, 800x440x1780, 3/5plné dveře, 2/5 plné dveř'. 1 3 123,00 3 778,83 3 123,00 3 778,83
mezistěna, LTD 18ulln

ATYP 18 ATYP - Skříň registrační Šanonová, 600x440x1780, 3/5pbé dveře, 2/5 phié dveř'7 1 3 123,00 3 778,83 3 123,00 3 778,83
mezistěna, LTD i8min

ATYP 63 ATYP - Stůl pracovní Llniverzální 1000x600x900, kovová konstrukce, LTD 25m'n l 3 873,00 4 686,33 3 873,00 4 686,33
(využití jako pracovni, jednací i jídelní)

ATYP 65 ATYP - Stůl pracovní univerzální 2600x600x850, kovová konstrukce, LTD 25'nm l 4 687,00 5 671,27 4 687,00 5 671,27
(využiti jako pracovni, jednací i jídehú) - kuchyňská deska

ATYP 65 ATYP -Stůl pracoĹmí univerzální 2250x530x900, kovová konstrukce, LTD 25mm l 4 687,00 5 671,27 4 687,00 5 671,27
(využití ,jako pracovní, ,jednací ijidelní), uchycení pomoci "L" profilů na stěnu

Kuchyňka

Kancelář 112

Název LTD DPH vC. C"na za ks "'" bé, DPH vC. DPH, montáže
č. poI. (rozměry v mm) jilm montáŽe a Uph a. montáŽe a a dopravy a

. . spojených s . , . ,
Kancelarsky nabytek (ks) spojených s

,V, V. spojených s spojených s
montáŽí zboží montaz[ zboz' dodáním zboží dodáním zboží

ATYP 3 ATYP - Kontejner ke kancelářskéinu stolu-centráhií zámek, 430x600x610, LTD 18 2 2 750,00 3 327,50 5 500,00 6 655,00
tmn

ATYP 37 ATYP - Stůl jednací přídavný oblý ovál s podpěrnou kov.nohou, I600X450X7303 l 1 495,00 l 808,95 1 495,00 I 808,95
LTD 25inin

ATYP 63 ATYP - Stůl pracovní univerzální 1400x600x730, kovová konstnikce, LTD 25'n'n 2 3 873,00 4 686,33 7 746,00 9 372,66
(vyLlžití jako pracovní, jednací i jídelní)

ATYP 65 ATYP - Stůl pracovní univerzáhií 2400x800x730, kovová konstrukce, LTD 25imn
(využití jako pracovní, jednací i jídelní) 2 4 687,00 S 671,27 9 374,00 11 342,54

ATYP - Šatní skříň služební 800x470x2150, plné dveře, policová, (korpus + deska +
ATYP 49 dveře + police - JILM, úchýtka oliva), trojcestný zámek, skříň bude lepená z výroby, 2 8 500,00 10 285,00 17 000,00 20 570,00

nelze uinístit do výtahu, ruční stěhování
ATYP - Šami skříň služební 800x470x2150, plné dveře, šatní výsuv, (korpus +

ATYP 49 deska + dveře + police - JILM, úcúchýtka oliva), tro.jcestný zámek, skříň bude 2 8 500,00 10 285,00 17 000,00 20 570,00
lepená z yýroby, nelze ulnistit do výtahu, ruční stěhování

ATYP - Šami skříň sluŽební 800x470x2150, 3/5 nika, 2/5plné dveře, policová,
ATYP 49 (korpus + deska + dveře + police - jILM,úchýtka oliva), trojcestný záinek, skříň 2 8 100,00 9 801,00 16 200,00 19 602,00

bude lepená z výroby, nelze umístit do výtahu, ruční stěhování
ATYP - Šatní skříň služební 800x470x2150, 3/5 prosklená, 2/5pIné dveře, policová,

ATYP 49 (korpus + deska + dveře + police - JILM, úchýtka oliva), trojcestný zámek, skři'ií 2 8 900,00 10 769,00 17 800,00 - 21 538,00
bude lepená z výroby, nelze umístit do výtahu, ruční stěhování

15 Průchodka pro kabeláž průněr 60mm 4 100,00 121,00 400,00 484,00

2 Elektrokanál pro vedení el.instalace pro stolový nábytek l000/1200/1400x60xl00 2 230,00 278,30 460,00 556,60

5 Křeslo kancelářské čaLsynchr.inech.s posl[v.sedm,nastavitemé
područky,l30kg,otěr, barva Čalounění modrá 2 2 900,00 3 509,00 5 800,00 7 018,00

57 Židle kovová čalouněná konferenční bez područek - 120 kg, barva čalouněni modrá 2 l 391,00 l 683,11 2 782,00 3 366,22

Místo dodáni: Nádražní 16, 155 00 Praha 5
Oprávněna osoba k převzetí předmětu plnění a podpisu dodacího listu: Ing. jaromír Dřímal, 602 124 836, 974 884 516

Cena celkem bez DPH

DPH 21%
Cena celkme vC, DPH

- 306 405,00
" 64 345,05

.370' 750,05
· . .'. ... , .' '

Á, ,:," '9'"·
', "S ·,,

; . r . "á' n

í
Ĺ

i

l

ŕ

;

iŠ



I

Plná moc

Společnost Interier Řičany, a.s., IČO 28162471, se sídlem v chotejně 770/4, 102 00 Praha 10

zastoupená předsedou představenstva Ing. Vladimírem Borovičkou, dat. nar. 14. srpna 1983, bytem
Musílkova 104/40, Košíře, 150 00 Praha 5, a členkou představenstva Anežko Znamenáčkovou,
dat. nar. 21. března 1965, bytem Dukelská 335/17, 251 01 Říčany tímto,

zplnomocňuje

p. Tomáše Hrd'nku, dat. nar 23 ř"jna 1964, bytem Šumberova 338/12, 162 00 Praha 6 Veleslav'n,
k zastupování společnosti Interier Říčany a.s., ve věci podpisů obchodních smluv, cenových nabídek a

cenových jednání o zakázce do finančnívýše 5 000 000,- KČ bez DPH.

V Praze dne 20.1.2016

předseda představenstva

Plnou moc přijímám:

: " '" '"t, ' ·
.

í l

Ĺ
Z '. " · ; ' '

Tomáš Hrdinka
obchodní ředitel

Ověřovací doloŽka pro íegaliuci POř.Č: l6017-016-1!58
Podle ověřovací knihy posty: Praha 617

VlastnoruČně podepsal' Vladimír BoroviČka
Datum a inísto narazení: E4.08.1983,Praha,CZ
Adresa pobytu: Praha

Musílkova 104/40,CZ
Druh a Č. předkŽ.dokl.totoŽnosti: 20073023
občanský průkaz

Xorská Tereza Podpis, úřpdní razítko


